Curitiba, 24 de Novembro de 2016 - Edição nº 1929
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1195333IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 1154/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei e tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2016.00154520, originado em razão do
protocolado sob nº 0109459-02.2016 - SEI, resolve

I  -  E  X  O  N  E  R  A  R

LOUISE ANDRUSKO DOS SANTOS do cargo de provimento em comissão
de Oficial de Gabinete de Desembargador, símbolo 1-C, do Gabinete do
Desembargador Francisco Pinto Rabello Filho;

I I  -  N  O  M  E  A  R

LOUISE ANDRUSKO DOS SANTOS para o exercício do cargo de provimento
em comissão de Assessor II de Desembargador, símbolo DAS-5, do Gabinete
do Desembargador Francisco Pinto Rabello Filho, atribuindo-lhe as gratificações
correspondentes, com efeitos financeiros e administrativos a partir da data da
assunção no cargo, conforme dispõe a Portaria nº 518/2015.

Curitiba, 21 de novembro de 2016.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS
Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 2 -

	0/Atos da Presidência